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 تداوم هشدارهای هواشناسی و مرگ 3 نفر
در سیلاب سیستان و بلوچستان

 سرویس حوادث: اعلام هشدارهای سازمان هواشناسی مبنی بر تداوم بارش های سیل آسا در استان های جنوبی، جنوب شرقی و مرکزی درحالی ادامه دارد که تاکنون 3 نفر براثر سیلاب در استان سیستان و بلوچستان 
جان باخته اند.

 پیرو هشدار هواشناسی مبنی 
و  بارشی  سامانه  لیت  فعا بر 
استانداری سیستان  اعلام  با 
در  استان  ،این  بلوچستان  و 
وضعیت اضطراری و آماده باش 
100 درصدی قرار گرفته است اما 
به رغم هشدارها، تاکنون مرگ 3 نفر بر اثر سیلاب 

تائید شده است.
 به گزارش خبرنگار ما در زاهدان، استاندار سیستان 
بحران  مدیریت  ستاد  نشست  در  بلوچستان  و 
از آمادگی تمامی دستگاه های امــدادی و  استان 
خدمات رسان برای کاهش میزان خسارات احتمالی 
خبر داد وگفت: استان برای هشدار سطح قرمز 
سازمان هواشناسی در آماده باش 100درصدی قرار 
دارد و هر یک از فرمانداران، بخشداران، دهیاران، 
شهرداران و مدیران دستگاه های خدمات رسان 

آماده خدمات رسانی هستند.
با  ــای گذشته  روزه از  کــرد:  تاکید  کرمی  محمد 
هماهنگی انجام شده تمامی تدابیر برای مقابله 
لی اندیشیده شد به طوری که  با مشکلات احتما
علاوه بر آماده باش تمامی بیمارستان ها و مراکز 
درمانی و مدارس، سدهای جنوب استان به اندازه 
کافی تخلیه شد تا ظرفیت پذیرش بارندگی جدید 

را طی این مدت داشته باشند.
استاندار سیستان و بلوچستان افزود: با توجه به 
حجم بارندگی های 120میلیمتری به ویژه در سواحل 
استان و متفاوت بودن آن و عدم امکان جابه جایی 
افراد از دیروز سه شنبه تا امروز، به فرمانداران و 
کادر بهداشت و درمان تاکید شده است اقدامات 
نزدیک  که  زنان  و  بدحال  بیماران  برای  را  لازم 
زایمان آنهاست انجام دهند تا از مشکلات احتمالی 

پیشگیری شود.

سیلاب جان 3 نفر گرفت
مدیرکل ستاد بحران سیستان و بلوچستان از جان 
باختن 3 نفر از کارکنان کارگاه راه سازی شرکت نصر 
مجری راه آهن خاش- ایرانشهر بر اثر سیلاب در این 

استان خبر داد.
مجید محبی، در گفتگو با ایرنا اظهار داشت: این 
ایرانشهر   - 6راه آهن خاش  کارکنان مجری قطعه 
بودند که به همراه 20نفر دیگر از اعضای این شرکت 
با یک دستگاه لودر در حال عبور از عرض جاده 
کوهستانی و سخت گذر بین ایرندگان و کارواندر 
بودند که به دلیل حجم سیلاب این لودر واژگون 
شد و از مجموع سرنشینان آن این 3 نفر جان خود 

را از دست دادند.

برخی مدارس غیرحضوری شد
لیت سامانه    پیرو هشدار هواشناسی مبنی بر فعا
بارشی  روز گذشته در سیستان و بلوچستان مدارس 
غیر  بلوچستان  و  سیستان  جنوبی  9شهرستان 
ستاد  مصوبه  اســاس  بر  همچنین  شد.  حضوری 
مدیریت بحران استانداری استان، به فرمانداران 
و بخشداران شهرستان ها و مناطق استان تفویض 
اختیار شد با توجه به شرایط جوی پیش رو و شدت 
لیت مدارس با  و ضعف بارش ها، درباره نحوه فعا
هماهنگی مدیریت بحران استانداری تصمیم گیری 

و اطلاع رسانی کنند.
از سوی دیگر 124نیروی راهداری در قالب 14تیم 
بلوچستان  و  استان سیستان  راه هــای شمال  در 
هواشناسی مستقر  قرمز سازمان  پی هشدار  در 
شدند و به گفته مدیرکل راهداری و حمل و نقل 
جاده ای سیستان و بلوچستان نیروهای راهداری 
با 68دستگاه ماشین آلات سنگین و نیمه سنگین 

آماده خدمات رسانی هستند.

ایـوب کـرد ادامـه داد: بـا توجـه بـه اعـلام تشـدید 
بارندگـی در شهرسـتان هـای خـاش، سـراوان، 
گلشن، سیب و سـوران و مهرستان هماهنگی های 
ایـن  تیم هـای راهـداری در  اسـتقرار  بـرای  لازم 
ایـن  هـای  راهدارخانـه  و  اندیشـیده  مسـیرها 
شهرسـتان هـا بـرای کمـک بـه مسـافران تجهیـز 

شـده اسـت.
در ایـن میـان بـارش شـدید بـاران و جـاری شـدن 
و  سـراوان   - گُشـت  ارتباطـی  هـای  راه  سـیلاب 
ایرانشـهر را مسـدود کـرد.  - همچنیـن دلـگان 

و  سیسـتان  بحـران  سـتاد  مدیـرکل  گفتـه  بـه 
حـوادث  از  پیشـگیری  منظـور  بـه  بلوچسـتان، 
لـی عـلاوه بـر برگـزاری جلسـات اسـتانی و  احتما
شهرسـتانی سـتاد بحـران در اسـتان بـه تمامـی 
دسـتگاه های خدمـات رسـان ابـلاغ کـرده اسـت تا 

در آمـاده بـاش کامـل باشـند.
محبـی تاکیـد کـرد: تمامـی نیروهـای  امـدادی و 
منطقـه  ارتباطـی  مسـیرهای  در  خدمات رسـان 
سیسـتان آماده بـاش  هسـتند تـا در صـورت نیـاز 
اقـدام بـه کمک رسـانی بـه شـهروندان کننـد. 

وقوع سیلاب در کرمان
فرمانداری عنبرآباد استان کرمان اعلام کرد در پی 
لبارز جنوبی و طغیان  شدت بارش در بخش جبا
رودخانه فصلی گزآباد، راه ارتباطی 4 روستا مسدود 
شد.همچنین فرماندار جازموریان از تخلیه روستای 
کروچان از توابع این شهرستان باجمعیتی بالغ بر 
120خانواربرای در امان ماندن از خطرات احتمالی 

سیلاب های ناشی از بارش شدید خبر داد.
در همین حال،حمید سالخورده  مدیرکل مدیریت 
با اشاره به بارش باران  بحران استانداری کرمان 
در برخی مناطق استان گفت: بارش شدید باران 

در جنوب استان راه ارتباطی 10روستا را قطع کرده است.
وی در گفتگو با ایسنا، با اشاره به آخرین وضعیت سیل 
بند شمالی شهر جیرفت که برای برخی از شهرک های 
مسکونی تهدید است، تاکید کرد: به رغم مکاتبات انجام 
شده با فرمانداری و شهرداری جیرفت، تاکنون نسبت به 
تهیه و ارسال طرح مطالعاتی ساخت سیل بند مورد نظر 

هیچ اقدامی انجام نداده اند.
سرهنگ علی رضایی رئیس پلیس راه شمال استان کرمان 
هم با اشاره به هشدارهای هواشناسی در زمینه بارش 
شدید باران به رانندگان توصیه کرد: از انجام هر گونه 

سفر غیرضروری خودداری کنند.

سیلاب در بندرعباس
همچنین به گزارش خبرنگار ما در بندرعباس، استاندار 
هواشناسی  پبش بینی های  به  اشــاره  با  هم  هرمزگان 
از آماده باش کامل تجهیزات و دستگاه های اجرایی، 
از مردم خواست  امدادی و خدمات رسان خبر داد و 

هشدارهای جوی را جدی بگیرند.
بارندگی شدید در این استان موجب طغیان رودخانه 
»پوسمن« بخش گوهران بشاگرد در شرق هرمزگان و 
سرریزشدن سازه آبخیزداری پوسمن شده است؛ سازه ای 
که اثربخشی زیادی در تامین آب آشامیدنی و کشاورزی 

منطقه دارد.
باد، برق  تند  باران و وقوع  بارش  همچنین به دنبال 
و  قشم  بندرعباس،  های  مناطق شهرستان  از  برخی 

بستک قطع شد.
بر اثـر بارندگی های دیـروز، برق مناطقـی از بندرعباس 
از جمله گلشهر، اتوبوسرانی، خیابان مصطفی خمینی، 
بلـوار دانشـگاه، داماهـی و بخشـی از اسـکله باهنر قطع 

شد.
و  نامسـاعد جـوی  بـه علـت شـرایط  از سـویی دیگـر 
دریایـی، رفـت و آمـد از بنـدر مسـافربری شـهید حقانی 
در مسـیرهای قشـم ، هرمـز و بالعکـس از دقایقـی پیش 

متوقـف شـد.

امدادرسانی به سیلزگان در ۷استان
احمر  هلال  جمعیت  نجات  و  امــداد  سازمان  رئیس 
200نفر درپی وقوع سیل و  از  امدادرسانی به بیش  از 

آبگرفتگی در 7استان کشور خبر داد.
بابک محمودی در گفتگو با ایسنا، با اشاره به آماده باش 
هلال احمر برای درپی بارش شدید باران در استان های 
سازمان  هشدار  اعــلام  از  پس  گفت:  کشور  جنوبی 
هواشناسی، سازمان امداد و نجات جمعیت هلال احمر  
امدادگران خود در استان های جنوبی کشور را به حالت 
آماده باش درآورد و این آماده باش تا زمان عادی شدن 

شرایط ادامه دارد.
وی با بیان این که طی 24ساعت منتهی به صبح دیروز 
گرفتگی  و آب  استان کشور درگیر سیل   7 از  مناطقی 
بوشهر، خراسان رضوی،  استان های  افــزود:   شدند، 
سیستان و بلوچستان، فارس، کرمان، هرمزگان و یزد 
اند و تاکنون  هم تحت تاثیر سامانه بارشی قرار گرفته 
208حادثه دیده  به  احمر  امدادگران جمعیت هلال 
امدادرسانی کرده اند و تاکنون ٢٤ مورد عملیات امدادی 

در این استان ها انجام شده است.

افزایش شمار قربانیان سیل 
پاکستان ، افغانستان وعمان

  مقامات پاکستان اعلام کردند: رعد و 
برق و بارندگی شدید طی 3 روز گذشته 
جا  به  کشته   55 دستکم  کشور  این  در 

گذاشت.
حال  در همین  ایــســنــا،  گـــزارش  ــه  ب
غرب  جــنــوب  در  پاکستان  مات  مقا
اعلام اضــطــراری   ایــن کشور وضعیت 

 کردند.
برخی از مرگ و میرها براثر برخورد صاعقه 
به کشاورزانی که در حال برداشت گندم 
بودند، اتفاق افتاد. همچنین بارندگی 
باعث فروریختن دهها خانه در  شدید 

پنجاب پاکستان شد.
 در برخی از ولایت های افغانستان هم 
در حوادث مرتبط با بارندگی های شدید 
اخیر،  3 روز  و جــاری شدن سیل طی 
دستکم 50 نفر جان باختند و ده ها خانه 

هم ویران شد  یا آسیب دید.
بیشتر جان باختگان و خسارات مربوط به 
ولایت های »قندهار« و »زابل« در جنوب 
و »هرات« و »فراه« در غرب افغانستان 
بوده است و این در حالی است که اداره 
هواشناسی افغانستان نسبت به بارندگی 
افغانستان  ولایت   29 در  بیشتر  شدید 
تلفات  ر  شما همچنین  د.  دا ر  هشدا
بارندگی شدید و سیلاب در عمان به 18 

نفر افزایش یافت.
به گزارش ایسنا، مقامات محلی می گویند 
10 نفر از قربانیان حوادث مرتبط با این 

سیل عمان کودک هستند.
در پی بارندگی شدید و شرایط نامساعد 
و  ادارات دولتی  کارکنان  جوی، دیروز 
این  استان های  از  برخی  خصوصی در 
کشور دورکــار  و ساکنان برخی مناطق 

تخلیه شدند.

سیلاب در فرودگاه دبی
بارندگی شدید  عصر  همچنین در پی 
دیروز به وقت محلی، فرودگاه دبی غرق 
در آب شد و در پی آن بسیاری از پروازها لغو 

شد  یا به تعویق افتاد.
اعلام  محلی  منابع  ایسنا،  گــزارش  به 
از  پس  دبی  مناطق  از  بسیاری  کردند 
لعاده شدید در  توفان و بارندگی فوق ا
عرض چند دقیقه دچار سیل و آبگرفتگی 

شد.
اصلی  فرودگاه  لیت های  فعا سیلاب 
دبی را برای مدتی مختل کرد و تصاویر 
منتشر شده نشان می دهد که هواپیماها 
روی باند فرودگاهِ غوطه ور در آب، جا به 

جا شدند.

حریق گسترده در ساختمان 
تاریخی 4۰۰ ساله دانمارک

بورس  قدیمی  و  ریخی  تا ن  ساختما
اوراق بهادار دانمارک در مرکز کپنهاگ، 
حریق  طعمه  کــشــور  یــن  ا یتخت   پا

شد.
از  بنا یکی  ــن  ای ایــســنــا،  گـــزارش  ــه  ب  
این شهر  قدیمی ترین ساختمان های 
است که بخش هایی از آن در شعله های 

آتش، فروریخت.
گفته می شود همه افراد حاضر در این 
و  کنند  ترک  را  توانستند آن  ساختمان 
از  بیرون آوردن برخی  برای  مردم هم 
نقاشی های تاریخی آن تلاش کردند.

دانــمــارک گفت میراث  وزیــر فرهنگ 
آتش  در  کشور  این  له  سا  400 فرهنگی 

سوخت.
این  قدمت  ســی،  بی  بی  گــزارش  به 
میلادی   1625 ل  ســا ــه  ب ساختمان 
بازرگانی  اتــاق  که  بنا  این  برمی گردد. 
حال  در  است  مستقر  در آن  دانمارک 

بازسازی بود.
تاکنون علت وقوع این حریق مشخص 
نشده و آتش سوزی خسارات زیادی به 

این ساختمان وارد کرده است.

عکس:  ایرنا

 استان های 
بوشهر، 

خراسان 
رضوی، 

سیستان و 
بلوچستان، 

فارس، کرمان، 
هرمزگان و یزد 

تحت تاثیر 
سامانه بارشی 

قرار گرفته  اند  و 
تاکنون 

امدادگران 
هلال احمر به 

۲۰۸حادثه دیده 
امدادرسانی 

کرده اند

مسئولان استانی از آمادگی 100 درصدی خبر می دهند 

سرویس حوادث: رئیس مرکز عملیات پلیس امنیت عمومی فرماندهی انتظامی تهران بزرگ 
از دستگیری اراذل و اوباش بلوار اندرزگو خبر داد.

  چندی پیش ویدیویی در شبکه های اجتماعی منتشر شد که در آن چند جوان با حضور در 
یک خودروی سواری ادعا کردند که قصد دارند تا صبح در خیابان اندرزگو تیراندازی کنند. 
این افراد حتی ادعا کردند که پلیس هم به دنبال آنهاست اما همچنان به اقدام خود ادامه 
خواهند داد و جوابگو هستند. انتشار این ویدیو که در بخش هایی از آن الفاظ رکیکی هم بیان 
شده بود، واکنش هایی را درپی داشت و در نهایت سبب شد سازمان اطلاعات پلیس تهران 
برای رسیدگی به موضوع وارد عمل شود. سرهنگ سعید راستی، رئیس مرکز عملیات پلیس 
امنیت عمومی فرماندهی انتظامی تهران بزرگ درباره پرونده این افراد گفت: این افراد اقدام به ضبط  و انتشار یک ویدیوی زنده در اینستاگرام 
خود کرده و در آن الفاظ رکیک به کار برده بودند و همچنین با استفاده از یک سلاح کلاشینکف  اقدام به ایجاد رعب و وحشت برای شهروندان در 
محدوده شمال تهران کرده بودند، موضوعی که خط قرمز پلیس است و به جد با آن برخورد می شود. وی با بیان اینکه این افراد که 5 نفر بودند، 
در بلوار اندرزگو، با خودروی »بی.ام.دبلیو« تردد و مردم و حتی پلیس را تهدید کرده بودند، ادامه داد: با اقدامات انجام شده از سوی ماموران 

سازمان اطلاعات پلیس پایتخت این افراد، شناسایی و پس از هماهنگی با مقام قضایی در عملیاتی دستگیر شدند. 

پلیس خبر داد

پایان اوباشگری »بی ام دبلیو« سواران در »اندرزگو«
مرکز اطلاع رسانی پلیس پایتخت در اطلاعیه ای، مرگ یک زن جوان  سرویس حوادث: 

بازداشت شده به دلیل حجاب در بازداشتگاه وزرا  را تکذیب کرد.
در بخشی از اطلاعیه پلیس تهران آمده است: خبر منتشرشده مبنی بر فوت به دلیل حجاب 
در ساختمانِ وزرا کذب است. این ساختمان مرکز مبارزه با اراذل و اوباش و سارقان حرفه ای 

است و ارتباطی با سایرِ ماموریت های پلیس ندارد.
در ادامه این اطلاعیه تاکید شده است: چندی قبل یکی از اراذل و اوباشِ سطحِ یکِ تهران 
که دارای 9مورد سابقه بازداشت و سوابق متعدد نزاع و درگیری با مردم، چندین فقره آزار و 
اذیتِ نوامیس، عربده کشی و شکستن شیشه خودروها و همچنین توزیع مواد مخدر بود، 
دستگیر و در ایام نوروز به زندان منتقل شد که بر اساس دستورقضایی این فرد برای بازسازی صحنه جرم و مواجهه با شهود به همراه همدستانش 

به  محلِ جرم اعزام و هنگام انتقال و قبل از بازسازی صحنه جرم با کاهش سطح هوشیاری مواجه شد.
در پایان اطلاعیه پلیس آمده است: متهم پس از این حادثه با حضور عوامل اورژانس به مرکز پزشکی منتقل شد  و برابر اظهاراتِ تخصصیِ کادرِ 
درمان وی از قرصِ نامعلومی استفاده کرده و فوت شده است. دلایل این اقدامِ متهم توسط پلیس و مقامات قضایی تحتِ پیگیری و بررسی بوده 

و تصاویر و مستندات درباره اقداماتِ تبهکارانه این فرد منتشر شده است.

چند روز پس از دستگیری اتفاق افتاد

اطلاعیه پلیس درباره مرگ یک شرور

گزارش

اجتماعی

قهرمانی مقتدرانه تیم های ملی کشتی ایران

قهرمانی مقتدرانه کشتی گیران آزاد و فرنگی کار ایران 
با چندین مدال رنگارنگ در مسابقات کشتی بیشکک 
آنان بربام قاره آسیا را، به سهم  ایستادن  قرقیزستان و 
خود تبریک می گویم و امیدوارم که با برنامه ریزی های 
اصولی این موفقیت ها در دیگر مسابقه های بین المللی 

و جهانی تداوم یابد.

پیشکسوت ورزش کشتی   

 تقاضای بررسی امکان آزادی 
محکومان جرایم مالی

به عنوان یکی از محکومان جرائم مالی واحد5 اندرزگاه2 
و  رئیس  از  بزرگ  تهران  ندامتگاهی  مجتمع   2 لن  سا
معاون های محترم سلامت و قضائی مجمع تقاضا داریم 
با حضور در میان مددجویان، به مشکلات آنان رسیدگی 
کنند تا شاید امکان آزادی و بازگشت مددجویان به آغوش 

خانواده هایشان فراهم آید.

مددجوی مالی مجتمع ندامتگاهی تهران بزرگ   

 مستمری چند قلوها را 
به خانواده هایشان بپردازند

آنان  به خانواده های  قلوها  ماهانه چند  چرا مستمری 
پرداخت نمی شود، حال آن که این خانواده ها تا 6 سالگی 
بهزیستی  سازمان  از  باید  خود  قلوی  چند  فرزندان 

مستمری دریافت کنند.

پدر نوزادان 3 قلو   

بیلبوردها موجب حواس پرتی رانندگان می شود

زیاد  تعداد  به  تبلیغاتی  های  گهی  آ و  بیلبورد  نصب 
در بزرگراه ها و پل های عابر پیاده موجب حواس پرتی 
رانندگان و حوادث رانندگی می شود که ضرورت دارد 

پلیس راهور در این باره چاره اندیشی کند.

فوادکاسب   

ثبت رسمی روز ملی نجات آذربایجان

21آذرماه 1324 ارتش غیور و دلاور ایران توانست آذربایجان 
عزیز را به مام میهن بازگرداند و ضمن حفظ تمامیت 
ارضی کشورمان، خائنان را به سزای اعمال شان برساند. 
لذا پیشنهاد می کنم 21 آذرماه در تقویم رسمی کشور، روز 

ملی نجات آذربایجان نامگذاری شود.

تلفن به خط ارتباطی   

مقابله با سوداگران ارز و طلا ضروری است

و بدون دلیل  بهانه ای  به  بار  بازار هر  و طلا در  قیمت دلار 
اقتصادی توسط دلالان افزایش می یابد، مگر نه این است که 
ارزش طلا باید جهانی کم یا زیاد شود؟ سوداگران طلا و ارز در 
این آشفته بازار به سودهای کلانی دست می یابند که می طلبد 
با آنان برخورد قانونی صورت گیرد، تا بازار به تعادل منطقی برسد. 

هموطن   

درباره افزایش دستمزد کارگران اطلاع رسانی کنند

از سال هنوز اطلاع رسانی  از گذشت یک ماه  چرا بعد 
دقیقی درباره مبلغ افزایش دستمزد کارگران نشده است 
پایه  یا  اساس سوابق خدمتی  بر  که  نیست  و مشخص 
حقوق چه میزان بر دستمزد کارگران افزوده می شود؛ 
از خبرنگاران روزنامه اطلاعات انتظار می رود همانگونه 
که پیگیر مسایل مرتبط با بازنشستگان هستند، در زمینه 
افزایش دستمزد کارگران زیر پوشش بیمه تامین اجتماعی 

هم اطلاع رسانی دقیقی انجام دهند. 

تلفن به خط ارتباطی ـ استان البرز    

آیا قیمت نان دلبخواهی است؟

از نانوایی ها به جای این که نرخ های مصوب را  برخی 
رعایت کنند، به طور دلبخواه آن را می فروشند که به 
17 شهریور،  نانوایی سنگکی خیابان  به  نمونه  عنوان 
خیابان سادات می توان اشاره کرد، که نان 3 هزار تومانی را 
به قیمت 5 هزار تومان می فروشد که ضرورت دارد اتحادیه 
نانوایان و سازمان تعزیرات با گرانفروشان نان برخورد کنند. 

پوریا حاج احمدی    

ضرورت راه اندازی پله برقی جوادیه

مدتی است که پله برقی محله جوادیه که راه دسترسی 
شهروندان به بوستان ولایت هم محسوب می شود، خراب 
شده است و مردم برای رفت و آمد باید از پله ها استفاده 
کنند و علیرغم تماس های مکرر با شهرداری منطقه برای 
تعمیر و راه اندازی مجدد پله برقی جوادیه هنوز اقدامی 
نشده است که می طلبد شهرداری مشکل را حل کند. 

رجبی ـ شهروندی از جوادیه    

کیفیت بنزین در تعطیلات پائین می آید

افزایش ناگهانی مسافران و خودروها در ایام تعطیلات در 
لی کشور، باعث می شود کیفیت بنزین  شهرهای شما
در برخی از جایگاه های سوخت در شهر آمل افت پیدا 
کند و به همین دلیل شهروندان بومی و محلی در این 
ایام مجبور می شوند بنزین های با کیفیت پائین را که به 
خودروها آسیب می رساند، مصرف کنند. از شرکت پخش 
فرآورده های نفتی ایران انتظار می رود که در ایام تعطیل 
و برای تامین سوخت بنزین با کیفیت به مقدار کافی در 

شهرهای پرمسافر اقدام کنند. 

نائینی ـ شهروندی از آمل)مازندران(   

1- مناقصه گزار : شرکت تولیدی و صنعتی ایران کاوه سایپا )سهامی خاص( 
2-موضوع مناقصه :  خرید جک و گاردان کمپرسی نیسان مطابق مشخصات اعلامی

لف- قیمت به صورت پرداخت نقدی ب- قیمت به صورت پرداخت ش�رایطی  3- ش�رایط اعلام قیمت : ا
4- ش�یوه دریاف�ت اس�ناد مناقص�ه:  فای�ل فرم های ش�رکت در مناقصه و لیس�ت اقلام و مش�خصات 
فنی را پس از دانلود از وبس�ایت رس�می ش�رکت به نش�انی : www.irankavehsaipa.com  به 
ط�ور کامل و دقی�ق تکمیل فرم�وده و پس از مه�ر و امضاء تمام صفح�ات در پاکت در بس�ته و پیش 
لبرز – کیلومت�ر 8 اتوبان کرج  از پایان مهلت اعلامی به دبیرخانه حراس�ت ش�رکت واقع در اس�تان ا
قزوین – نرس�یده به پل کردان جنب ش�رکت س�وپا - بل�وار کاوش – انتهای بلوار – ش�رکت ایران کاوه 

سایپا تحویل فرمایید. 
5- پیشنهادات با قیمت نقدی و قیمت شرایطی باید در پاکت های جداگانه تسلیم شوند و بر روی 
پاکت ها ضمن درج عبارت "پیش�نهاد ش�رکت در مناقصه خرید جک و گاردان کمپرس�ی نیسان " و 

نام پیشنهاد دهنده , باید نوع پیشنهاد اعم از نقدی و شرایطی درج گردد.
لی 34996324 پیش شماره 026 6- کسب اطلاعات بیشتر:  تماس با شماره تلفن :25  ا

7- مهلت  دریافت و تحویل اسناد : از تاریخ  1403/01/29   لغایت 1403/02/02  
8- زمان تحویل پیشنهادها : به صورت پاکت در بسته حد اکثر تا ساعت 14 مورخ  1403/02/02  

9- زم�ان گش�ایش پاک�ت ه�ا و اع�لام نتیج�ه مناقص�ه : حداکث�ر 10 روز پ�س از اتم�ام مهل�ت ارس�ال 
پیشنهادات.  

10- خریدار )ش�رکت تولیدی و صنعتی ایران کاوه س�ایپا( در قبول یا رد هریک یا تمام پیش�نهادات 
مختار خواهد بود.

گهی مناقصه  بر عهده برنده مناقصه می باشد. 11- هزینه چاپ آ

گهی برگزاری مناقصه عمومی آ

1-  مناقصه گزار:  شرکت تولیدی و صنعتی ایران کاوه سایپا )سهامی خاص( 
2- موض�وع مناقص�ه :   خری�د PTO , ش�یر یکطرفه ½ یک دس�ته و پمپ 16 لیتری کمپرس�ی نیس�ان 

مطابق مشخصات اعلامی
لف- قیمت به صورت پرداخت نقدی ب- قیمت به صورت پرداخت شرایطی  3-  شرایط اعلام قیمت :  ا

4- شیوه دریافت اسناد مناقصه:   فایل فرم های شرکت در مناقصه و لیست اقلام و مشخصات فنی را 
پس از دانلود از وبس�ایت رسمی شرکت به نشانی : www.irankavehsaipa.com  به طور کامل 
و دقی�ق تکمیل فرم�وده و پس از مهر و امضاء تمام صفحات در پاکت در بس�ته و پیش از پایان مهلت 
لبرز – کیلومتر 8 اتوبان کرج قزوین – نرسیده به  اعلامی به دبیرخانه حراست شرکت واقع در استان ا

پل کردان جنب شرکت سوپا - بلوار کاوش – انتهای بلوار – شرکت ایران کاوه سایپا تحویل فرمایید. 
5- پیش�نهادات با قیمت نقدی و قیمت ش�رایطی باید در پاکت های جداگانه تس�لیم شوند و بر روی 
پاکت ها ضمن درج عبارت "پیش�نهاد ش�رکت در مناقصه خرید PTO , ش�یر یکطرفه ½ یک دس�ته 
و پمپ 16 لیتری کمپرس�ی نیس�ان " و نام پیش�نهاد دهنده باید نوع پیش�نهاد اعم از نقدی و شرایطی 

درج گردد.
لی 34996324 پیش شماره 026 6- کسب اطلاعات بیشتر:   تماس با شماره تلفن :25  ا

7- مهلت  دریافت و تحویل اسناد :  از تاریخ  1403/01/29   لغایت  1403/02/02  
8- زمان تحویل پیشنهادها:  به صورت پاکت در بسته حد اکثر تا ساعت 14 مورخ  1403/02/02  

9- زمان گشایش پاکات و اعلام نتیجه مناقصه :  حداکثر 10 روز پس از اتمام مهلت ارسال پیشنهادات.  
10-خری�دار )ش�رکت تولی�دی و صنعتی ایران کاوه س�ایپا( در قبول ی�ا رد هریک یا تمام پیش�نهادات 

مختار خواهد بود.
گهی مناقصه  بر عهده برنده مناقصه می باشد.  11-هزینه چاپ آ

گهی برگزاری مناقصه عمومی آ
1- مناقصه گزار: شرکت تولیدی و صنعتی ایران کاوه سایپا )سهامی خاص( 

2- موضوع مناقصه:  خرید چراغ خطر عقب به همراه سوکت و لامپ
لف- قیمت به صورت پرداخت نقدی ب- قیمت به صورت پرداخت شرایطی  3- شرایط اعلام قیمت :  ا
4- ش�یوه دریافت اسناد مناقصه:  فایل فرم های شرکت در مناقصه و لیست اقلام و مشخصات 
  www.irankavehsaipa.com : فنی را پس از دانلود از وبسایت رس�می شرکت به نشانی
ب�ه طور کامل و دقی�ق تکمیل فرموده و پس از مه�ر و امضاء تمام صفحات در پاکت در بس�ته و 
لب�رز – کیلومتر 8  پی�ش از پای�ان مهلت اعلامی به دبیرخانه حراس�ت ش�رکت واقع در اس�تان ا
اتوب�ان ک�رج قزوین – نرس�یده به پل کردان جنب ش�رکت س�وپا - بل�وار کاوش – انته�ای بلوار – 

شرکت ایران کاوه سایپا تحویل فرمایید. 
5- پیش�نهادات با قیمت نقدی و قیمت شرایطی باید در پاکت های جداگانه تسلیم شوند و بر 
روی پاکت ها ضمن درج عبارت "پیشنهاد شرکت در مناقصه خرید چراغ خطر عقب به همراه 

سوکت و لامپ " و نام پیشنهاد دهنده باید نوع پیشنهاد اعم از نقدی و شرایطی درج گردد.
لی 34996324 پیش شماره 026 6- کسب اطلاعات بیشتر:  تماس با شماره تلفن :25  ا

7- مهلت  دریافت و تحویل اسناد : از تاریخ  1403/01/29   لغایت  1403/02/02  
8- زمان تحویل پیشنهادها: به صورت پاکت در بسته حد اکثر تا ساعت 14 مورخ  1403/02/02  

9- زمان گشایش پاکت ها و اعلام نتیجه مناقصه : حداکثر 10 روز پس از اتمام مهلت ارسال پیشنهادات.  
10- خری�دار )ش�رکت تولی�دی و صنعت�ی ای�ران کاوه س�ایپا( در قب�ول ی�ا رد هری�ک ی�ا تم�ام 

پیشنهادات مختار خواهد بود.
گهی مناقصه  بر عهده برنده مناقصه می باشد. 11- هزینه چاپ آ

گهی برگزاری مناقصه عمومی آ

"جهت مشاهده مزایده اقلام ضایعاتی شرکت
" سایپا سیتروئن"

به سایت شرکت سودیکو مراجعه فرمایید.
 www.sudico.com

)تاریخ برگزاری  29 فروردین و 1 و 2 اردیبهشت  1403(

گهــی مـزایــده آ

گهی دعوت از کلیه سهامداران شرکت صنایع مفتولی تاکستان آ
سهامی خاص به شماره ثبت: 456 و شناسه ملی: 10100520902

لذک�ر دعوت به  بدینوس�یله از کلی�ه س�هامداران، نمایندگان و یا وکلاء س�هامداران ش�رکت فوق ا
 عمل می آید که در تاریخ 1403/02/16 س�اعت 14:00 به آدرس: اس�تان قزوین - شهرستان تاکستان -
  بخ�ش مرک�زی - ش�هر تاکس�تان-کمربندی-خیابان کمربندی-خیاب�ان صنع�ت 13-پ�لاک 2-

طبق�ه همک�ف ، کدپس�تی: 3481763143 در خص�وص دستورجلس�ات به ش�رح ذی�ل حضور به 
لعاده س�اعت 14:00 م�ورخ: 1403/02/16   هم رس�انند.  1- جلس�ه مجمع عمومی ع�ادی به طور فوق ا
با دس�تور جلس�ه: انتخاب مدیران – انتخاب بازرسین  2-  جلس�ه هیئت مدیره ساعت 15:00 مورخ: 

1403/02/16  با  دستور جلسه: تعیین سمت مدیران – تعیین دارندگان حق امضاء
هیئت مدیره

سرویس حوادث: رئیس پلیس تهران بزرگ  
از دستگیری بیش از 3000 خرده فروش مواد 
مخدر و کشف 3 تن موادمخدر از ابتدای 

سال جاری تاکنون خبر داد.
  سردار عباسعلی محمدیان در حاشیه برپایی نمایشگاه 
کشفیات پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ؛ گفت: 
دغدغه برخی شهروندان این بود که پلیس اگر به یک 
ماموریت خاص و جدید بپردازد شاید از حوزه های دیگر 
امروز می بینید که در یک ماهه گذشته  اما  غافل شود، 
100 کیلوگرم انواع مواد مخدر را  ماموران بیش از 3 هزار و 
کشف و به دیگر وظایف خود هم به درستی عمل کردند.

رئیس پلیس پایتخت با تاکید بر اینکه همه متهمان تحت 
رصد پلیس هستند، افزود: این امر به کشفیات گسترده و 

مهمی منجر شده است که نتیجه آن را می بینید.
وی با بیان این که اولویت ما جلوگیری از  توزیع محموله های 
کنار  در  لبته  ا داد:  ــه  ادام اســت،  ــواد مخدر  م قاچاق 
توزیع کنندگان و خرده فروشان هم  با  با  دانه درشت ها 
برخورد می کنیم. از ابتدای امسال  تاکنون تقریبا 3200 توزیع 
کننده خرده و همچنین حاملان مواد مخدر را شناسایی و 

دستگیر کردیم.
میزان  از  ما  آمارهای  گفت:   پایتخت  انتظامی  فرمانده 
کشفیات موادمخدر نشان می دهد که در سالجاری تاکنون 

در مقایسه با مدت در سال گذشته شاهد افزایش 20 درصدی 
کشفیات  مواد مخدر بوده ایم.

کشف محموله سنگین ماده مخدر شیشه
ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر تهران بزرگ یک تن و 
117 کیلوگرم مخدر شیشه را از یک تریلی حامل بار سنگ 

کشف کردند.
 ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر تهران بزرگ با انجام 
اقدامات اطلاعاتی و رصد مجرمان سابقه دار متوجه شدند 
که یکی از سوداگران مرگ، تصمیم به تهیه موادمخدر ازنوع 
شیشه گرفته است و قصد دارد با انتقال آن به تهران این مواد 

را در پایتخت توزیع کند که رسیدگی به موضوع به طور ویژه 
در دستورکار قرار گرفت و در ادامه، ماموران از ورود این 
محموله به کشور مطلع و در نهایت موفق شدند محموله 
امام رضا )ع( شناسایی و  موادمخدر شیشه را در بزرگراه 
توقیف کنند. در جریان این ماموریت یک تن و 117 کیلوگرم 
مخدر شیشه که در بار 23 تنی سنگ جاساز شده بود، کشف 
و ضبط شد و 3 نفر در این زمینه دستگیر و به مقر انتظامی 
منتقل شدند که در بازجویی ها به جرم خود اعتراف کردند.
به گفته رئیس پلیس تهران،  مبدا این محموله خارج از 
کشور و مقصد آن تهران بوده است که اگر این محموله توزیع 

می شد خطرات زیادی به همراه داشت.

دستگیری 3۰۰۰ خرده فروش موادمخدر طی یک ماه در تهران

خبر

اجتماعی


